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NATURALIS BIORYTHM Bioaktywny krem na dzień 50 ml
 

Cena: 67,90 PLN

Opis słownikowy

Producent PRODUKTY NATURALNE U.W. BEREZIŃSCY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaNATURALIS BIORYTHM Bioaktywny krem na dzień 50 mlOlej z Opuncji Figowej & Kwas Hialuronowy & Olej AwokadoDla
wszystkich rodzajów skóryWyrównuje niedoskonałościChroni przed czynnikami zewnętrznymiWspiera regenerację skóry,Nie zawiera:
Aluminium, Parabenów, Silikonów,Produkt dla WeganDziałanieLaboratorium NATURALIS opracowało serię BIOrythm w celu
dopasowania pielęgnacji do dobowego rytmu potrzeb Twojej skóry. Lekka formuła kremu nawilżającego na dzień chroni skórę przed
szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, w tym światłem niebieskim. Szybko i łatwo się wchłania zapewniając nawilżenie,
jędrność i elastyczność skóry. Wyrównuje niedoskonałości, dzięki czemu twarz zyskuje satynową gładkość, młody wygląd i naturalny
blask.Sposób użycianakładać krem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Stosować na dzień, również pod makijaż.W celu spotęgowania
działania zalecamy kompleksową pielęgnację z zastosowaniem pełnej linii kosmetyków NATURALIS BIOrythm.Odpowiedni dla wegan i
wegetarian.SkładOlej z opuncji figowej ma silne działanie przeciwstarzeniowe i regeneracyjne. Znakomicie odżywia skórę, regeneruje,
dodaje jej blasku, wyrównuje koloryt, likwiduje przebarwienia i widoczność zmarszczek.Olej ze słodkich migdałów głęboko nawilża,
łagodzi podrażnienia, spowalnia procesy starzenia się skóry i poprawia wygląd cery. Stymuluje regenerację, przeciwdziała powstawaniu
niedoskonałości, koi i łagodzi.Kwas Hialuronowy jest uznawany za pierwiastek młodości – zatrzymuje wodę w naskórku i przeciwdziała
jej wyparowaniu. Wzmaga także elastyczność skóry i jej młody wygląd.Olej awokado ma wiele cennych właściwości ochronnych i
regeneracyjnych. Doskonale wnika w cerę nasycając ją niezbędnymi składnikami odżywczymi. Dodatkowo zabezpiecza komórki skóry
przed utratą wody, odżywia i nawilża. Łagodzi podrażnienia, doskonale się wchłania, odmładza i może być stosowany na włosy. Bogate
źródło witamin, mikroelementów i składników odżywczych.Crystal Spheres rozprasza światło i chroni skórę przed skutkami światła
niebieskiego emitowanego przez monitory, wzmacnia barierę ochronną naskórka.--
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